第 5 号様式（第 11 条関係）
令和  年  月  日

八王子市長 殿

八王子市事業資金融資変更報告書

       金融機関名

                     （ 代表 者）                  ㊞

八王子市事業資金融資の申込内容に下記のとおり変更が生じましたので報告します。

記

１．融資の種類  小口／小規模／創業／企業活力／経営改善／運転／承継（個人・一般）
   設備／その他（                     ）

※該当の融資に○をつけてください

２．あっ旋番号     あっ旋番号：    -
            あっ旋番号：    -
            あっ旋番号：    -

３．借受人（変更前） 事業者名  ：

住  所  ：
営業所住所 ：
(本社・自宅以外)
連 絡 先  ：(本社)   -   -   (営業所)    -   -

４．変更事項  ①本社（事業主）住所変更及び連絡先変更

②営業所住所変更及び連絡先変更   ③組織（法人成り等）変更
④名称変更（法人） ⑤代表者変更（氏名、住所、電話番号等）
⑥償還方法の変更／一部内入れ ⑦その他

（          ）
※該当の項目に○をつけてください

５．変更内容の詳細の記入
変更事項  【変更前】   【変更後】

※ 変更事項についての疎明資料を添付してください（履歴事項全部証明書・住民票・変更保証書 等）
※ 一部内入れを含む償還方法変更の場合“変更前”欄に当初借受日、当初借受額、現在残高、最終返済期日

を記入し、“変更後”欄に変更内容を記入したうえで変更後の保証書を添付してください。利子補給期間中

の場合は返済予定表を添付してください。